様式第１号（第８条関係）

年  月  日

三郷市長 あて

住  所

申請者 氏  名        ○印

    電話番号

三郷市合併処理浄化槽転換整備事業補助金交付申請書

年度において合併処理浄化槽に転換するので、三郷市合併処理浄化槽転

換整備事業補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

設 置 場 所 三郷市

人 槽 区 分

既存単独処理浄化槽又は

く み 取 り 便 槽 の 区 分

□既存単独処理浄化槽

□くみ取り便槽

交 付 申 請 額

設 置 費 用 円

処 分 費 用 円

配 管 費 用 円

合 計 額 円

住 宅 所 有 者
□本人

□共有（本人を含め   人）

住 宅 の 種 類
□専用住宅

□併用住宅 居住部   ㎡ その他   ㎡

着 工 予 定 年 月 日     年  月  日

事 業 完 了 予 定 年 月 日     年  月  日

（表面）

添付書類一覧

確認欄

① □
浄化槽法第５条第２項に規定する期間を経過した浄化槽設置届出書

の写し

② □ 転換場所の案内図並びに着工前及び工事完了後の配置図

③ □
埼玉県建築基準法施行細則第６条第１項第３号に規定する浄化槽に

関する調書の写し

④ □ 法第１３条第１項に規定する認定書の写し

⑤ □ 建築基準法第６８条の１０第１項に規定する型式適合認定書の写し

⑥ □ 合併処理浄化槽の構造図

⑦ □

既存単独処理浄化槽又はくみ取り便槽の処分に要する費用、配管工

事に要する費用及び合併処理浄化槽の設置に要する費用の内訳が明

記された見積書の写し

⑧ □
全国浄化槽推進市町村協議会の登録を受けていることを証明する登

録証の写し及び登録浄化槽管理票（Ｃ票）

⑨ □
一般社団法人全国浄化槽団体連合会の保証を受けていることを証明

する保証登録証（市町村用）

⑩ □

浄化槽設備士免状の写し又は昭和６２年以前の浄化槽設備士免状の

交付を受けたものにあっては小規模合併処理浄化槽施工技術特別講

習会修了証の写し

⑪ □ 共有者の同意書（共有名義の場合）

⑫ □ 賃貸人の承諾書（賃貸住宅の場合）

⑬ □ 既存単独処理浄化槽又はくみ取り便槽の処分前（現況）の写真

⑭ □ その他市長が必要と認める書類

（裏面）